
F.M.I.D Holding ApS

CVR-nr.: 42453331

Uranusvej 50
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Torben Engelbrecht Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F.M.I.D Holding ApS
Uranusvej 50
7100 Vejle
e-mailadresse: torbenn22@gmail.com
CVR-nr.: 42453331
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde værdipapirer, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen 2024 udviser et resultat på kr. 46.603. Balancen udviser en egenkapital på kr. 22.584.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.567	-3.559
Resultat af ordinær primær drift		-3.567	-3.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		49.385	63.621
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		45.818	60.062
Skat af årets resultat	1	785	783
Årets resultat		46.603	60.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		46.603	-53.555
I alt		46.603	60.845

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.828	98.843
Udsudte skatteaktiver		3.172	2.387
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.000	101.230
Anlægsaktiver i alt		37.000	101.230
AKTIVER I ALT		37.000	101.230

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-17.416	-64.019
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		22.584	90.381
Gæld til banker		261	206
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.887	8.888
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.268	1.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.416	10.849
Gældsforpligtelser i alt		14.416	10.849
PASSIVER I ALT		37.000	101.230

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-64.019	114.400	90.381
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		46.603		46.603
Egenkapital, ultimo	40.000	-17.416	0	22.584

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	785	783
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	785	783

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0